

0107.00pb

Antreprenor CET-Nord SA SMRT

Investitor CET-Nord SA

Obiect **Reparatie capitala a conductelor
de retele termice -capitalizare**

Valoarea lucrarilor executate **1 110 018,572 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
Pe octombrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. 0033086 Reparatie capitala a retelelor termice de la CT 22/11 pina la CT 22/12 bld.Eminescu - str.Independentei					
1	DC04B1/8 часть	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor in betonul de uzura la drumuri ((Резка фрезой)	m	140,000	22,610 3,186	3 165,346 446,092	
	7123010010200	Betonist	h-om	5,250	84,97	446,092	
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,008	1 513,87	1 525,981	
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut.	5,250	227,29	1 193,273	
2	RpDB38B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate pentru pozari de cabluri, conducte, podete sau guri de scurgere, etc. executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri (разборка старых бетонных покрытий)	m3	67,000	636,839 359,423	42 668,220 24 081,348	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	283,410	84,97	24 081,348	
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	40,200	231,18	9 293,436	
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	40,200	231,18	9 293,436	
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	51,000	68,250 0,000	3 480,750 0,000	

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	9,282	375,00	3 480,750
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,500	1 538,037 0,000	2 307,055 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,585	350,35	2 307,055
5	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	11,000	274,453 274,453	3 018,984 3 018,984
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,530	84,97	3 018,984
6	RpAcH12A	Curatarea manuala de namoluri umede a decontoarelor, diznispatoarelor, executate in spatiile inguste, de 1-2 m latime si adincime de pina la 2 m	m3	5,000	182,686 182,686	913,428 913,428
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,750	84,97	913,428
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,500	363,330 0,000	544,995 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,635	333,33	544,995
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,500	1 912,897 749,435	2 869,346 1 124,153
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,230	84,97	1 124,153
	2320116200573 1	Benzina auto tip CO/R 95	l	10,050	19,82	199,161
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	15,585	99,20	1 546,032
9	CP16B	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale	buc	22,000	355,708 123,207	7 825,576 2 710,543

1	2	3	4	5	6	7
	7123030012500	Montator P.B	h-om	28,600	84,97	2 430,142
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,300	84,97	280,401
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	9,900	516,67	5 115,033
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	89,000	68,250 0,000	6 074,250 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	16,198	375,00	6 074,250
11	RpIC20F	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 426 mm	m	140,000	444,698 225,171	62 257,660 31 523,870
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	371,000	84,97	31 523,870
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	44,310	47,53	2 106,054
	2413547308164 11	Gaz propan	kg	82,488	13,83	1 140,892
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	53,200	516,67	27 486,844
12	pret furnizor	Disc de taiat 230*2,5*22	buc	25,000	21,500 0,000	537,500 0,000
	2681116001321 19	Disc de taiat 230	buc	25,000	21,50	537,500
13	pret furnizor	Disc de taiat 125	buc	15,000	9,800 0,000	147,000 0,000
	2681116001321 219	Disc de taiat 125	buc	15,000	9,80	147,000
14	TfE01I	Montarea tevilor din otel, preizolate, pentru incalzire, in canal existent, pe pat de nisip sau suprateran, cu diametrul nominal de 400 mm	m	140,000	4 226,953 101,964	591 773,473 14 274,960
	7136080025000	Montator conducte	h-om	50,400	84,97	4 282,488
	7212030022700	Sudor	h-om	117,600	84,97	9 992,472
	1258412236	Staneu 8*40	buc	1,008	404,17	407,403
	2722103160000 40	Teava din otel preizolata 426/560	m	140,560	4 002,37	562 573,127
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	34,720	36,16	1 255,475
	2413547308164 11	Gaz propan	kg	2,240	13,83	30,981
	2735725903422 3	Sirma arsa	kg	3,080	15,30	47,139
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,800	47,53	133,084
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	28,000	259,45	7 264,600
	3410520006753	Automacara 12 - 15 TF	h-ut	11,200	516,67	5 786,704
15	TfE02I	Montarea cotului de otel, preizolat, pe teava de otel, preizolata, cu diametrul nominal de 400 mm	buc	2,000	14 077,587 866,694	28 155,175 1 733,388

1	2	3	4	5	6	7
	7136080025000	Montator conducte	h-om	6,200	84,97	526,814
	7212030022700	Sudor	h-om	14,200	84,97	1 206,574
	2875274016000 426	Cot din otel preizolat 426/560	buc	2,000	12 118,30	24 236,600
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,280	36,16	154,765
	2413547308164 11	Gaz propan	kg	1,978	13,83	27,358
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,956	47,53	188,029
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	6,000	259,45	1 556,700
	3410520006753	Automacara 12 - 15 TF	h-ut	0,500	516,67	258,335
16	TfE04I	Mansonarea tevii preizolate in zona de imbinare sau intercalarea cu mansoane din materialul mantalei, cu diametrul nominal de 400 mm (mufa d-426/560)	buc	12,000	1 514,455 89,219	18 173,454 1 070,622
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	10,200	84,97	866,694
	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,400	84,97	203,928
	1291554322	set materiale de lipit	buc	0,000	402,44	0,000
	2523156719000 44	Manson din material plastic /mufa 426/560/	buc	12,000	1 425,24	17 102,832
17	TfE08A	Suport mobil pentru tevi preizolate, pentru limitarea dilatariilor	buc	12,000	2 996,810 22,092	35 961,718 265,106
	7212030022700	Sudor	h-om	3,120	84,97	265,106
	2875276314001 10	Suport mobil 426/560	buc	12,000	2 889,52	34 674,228
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,920	36,16	69,427
	2413547308164 11	Gaz propan	kg	1,320	13,83	18,257
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,720	47,53	34,222
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,320	259,45	342,474
	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	1,080	516,67	558,004
18	TfE05I	Montarea caciunii de capat, din materialul mantalei, la tevi preizolate, cu diametrul nominal de 400 mm (monson de capat)	buc	4,000	1 144,173 42,485	4 576,693 169,940
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,600	84,97	135,952
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,400	84,97	33,988
	258236412365	Gaz pentru reincarcare	buc	1,000	33,42	33,425
	2523156713005 50	monson de capat 426/560	buc	4,000	1 093,33	4 373,328
19	RpIC07F	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatorilor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 426 mm Materiale marunte (dispoz. de sustinere, energ electrica	m	4,000	5 119,950 435,896	20 479,801 1 743,584

1	2	3	4	5	6	7
		etc)=1,015				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	20,520	84,97	1 743,584
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	15,578	36,16	563,300
	2722103300000 26	Teava neagra pentru instalatii 426	m	4,141	3 822,26	15 827,962
	2710403605033	tabla de otel	m2	1,015	864,64	877,612
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	38,570	0,00	0,000
	2875274021002	Curbe sudate tratate termic	buc	0,487	0,00	0,000
	3110320002303	Generator sudura 1-14 kv	h-ut	14,400	0,00	0,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,840	516,67	1 467,343
20	TfA0211	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv, avind diametrul de 400 mm	buc	2,000	1 680,208 367,920	3 360,417 735,840
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,500	0,00	0,000
	7212030022700	Sudor	h-om	8,660	84,97	735,840
	2875274040000 63	Cot de otel 426 mm	buc	2,000	167,00	334,000
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,280	36,16	154,765
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,788	47,53	180,044
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,100	0,00	0,000
	4100116202820	Apa potabila	m3	1,200	0,00	0,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,240	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,894	0,00	0,000
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	6,642	259,45	1 723,267
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,054	0,00	0,000
	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,450	516,67	232,501
21	TfA02B1	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pina la 3 m, inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 76 mm	buc	3,000	779,905 246,413	2 339,714 739,239
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,500	84,97	382,365
	7212030022700	Sudor	h-om	4,200	84,97	356,874
	2875274040000 76	Cot de otel 76 mm	buc	3,000	147,76	443,295
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,372	36,16	13,452
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,678	47,53	32,225
	2413547308164 11	Gaz propan	kg	0,339	13,83	4,689

1	2	3	4	5	6	7
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	4,266	259,45	1 106,814
		Total capitol: Inclusiv salariu				840 630,555 84 551,097

		Total	lei	840 630,555
		Fondul social si medicina	24,00 %	20 292,263
		Transportul	8,00 %	53 651,271
		Total	100,00 +	914 574,089
		Cheltuieli de regie	14,50 %	132 613,243
		Total	100,00 +	1 047 187,332
		Beneficiu de deviz	6,00 %	62 831,240
		Total	100,00 +	1 110 018,572
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 110 018,572 84 551,097

PREDAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
CET-Nord SA SMRT
(denumirea)

maistru superior SMRT Durnea N.
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

PRIMIT:

Investitor
CET-Nord SA
(denumirea)

Director tehnic al întreprinderii I.Savin
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



[Handwritten signature]